
 
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

  
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
                N° 66                                                                                                   del   14/04/2009 
 
OGGETTO: Approvazione impegno spesa per liquidazione missioni. – Autorizzazione Economo 
                     Comunale per l’anno 2009. Rettifica determina n°14 del 19/01/2009. 
 

IL CAPO SETTORE 
 

Vista la determina n°14 del 19/01/2009 avente per oggetto: Approvazione impegno spesa per 
liquidazione missioni. Autorizzazione economo comunale per l’anno 2009; 
Vista la nota prot. n°42 del 29/01/2009 del settore finanze con la quale si restituisce la sopraindicata 
determina in quanto lo stanziamento dell’intervento 1 09 05 01/10 cap.14 del redigendo bilancio 
2009 non è sufficiente a coprire la spesa richiesta; 
Considerato dover provvedere alla rettifica della determina n°14 del 19/01/2009 e quindi procedere 
ad impegnare la somma complessiva di € 400,00 occorrente per le liquidazioni delle missini; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il D.Lgs 18/08/00 n°267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 
1) Di impegnare la spesa di € 400,00, presuntivamente occorrente per l’anno 2009, per la 

liquidazione delle missioni sostenute dai dipendenti di questo settore per svolgere compiti 
d’istituto; 

2) Di imputare la somma di € 400,00 nei seguenti servizi: 
    - quanto a € 200,00 al servizio 1.09.04.01/10 cap.14 del redigendo Bilancio 2009; 
    - quanto a € 200,00 al servizio 1.09.05.01/10 cap.14 del redigendo Bilancio 2009;  

3) Di dare atto che alla liquidazione delle spese relative alle missioni di volta in volta occorrenti, 
provvederà l’Economo Comunale in base al relativo ordine di missione a firma del Capo 
Settore; 

4) Di trasmettere copia della presene al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di  
competenza, oltre che al Sindaco ed al Presidente del Consiglio. 

 
 
                                    IL CAPO SETTORE  
 _______________________________ 
  (Geom. Bonincontro Antonino) 

 



 
 

Allegato alla Determina del Dirigente  n° 66  del  14/04/2009   
 
 
OGGETTO :  Approvazione impegno spesa per liquidazione missioni. – Autorizzazione Economo 
                       Comunale per l’anno 2009.  Rettifica determina n°14 del 19/01/2009 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
 LIQUIDAZIONE  N .   ________________________________________ 
 
 MANDATO  N.          ________________________________________ 
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 


